
25 augusti 
11:30 - 15:00

Björklinge hembygdsförening 
hälsar välkommen till 

Björklingedagen 2024 

Kom och träffa föreningar och organisationer, lokala företagare, Uppsala 
Vatten, Miljöförvaltningen och många fler!

Varmt välkommen!
Vi ses på stallbacken (Nybyvägen 2) och ute på byn! 

Björklinge hembygdsmuseum och stallbacke
är öppet med byggnader, föremål och miljöer som anknyter till bygdens historia. 

Kaffe med bröd, våfflor och korv serveras i och utanför stallet. 

Setra Nyby såg
Följ med på en guidad visning av en del av den moderna sågverksproduktionen, 

slamrande stockar, tjutande sågar och doften av sågspån.
Sågen är öppen 10:00 – 12:00

Uppsala Hundungdom (UHU)
Agilityuppvisning kl 12 och kl 14 i Prästgårdsparken.

”Är du nyfiken på rallylydnad eller vill du kanske gå en agilitykurs? Vill du lära dig 
mer om hundens skötsel? Hitta en grupp att träna regelbundet med?”

Sätuna herrgård och Sandbro säteri
Från klockan 11:30 delar vi ut biljetter (begränsat antal) till visningarna av 

Sätuna herrgård (kl. 12:00) och Sandbro säteri (kl. 12:00). 

Med helikopter över Björklinge
Om vädret tillåter kommer det finnas möjlighet att se Björklinge från ovan,

 HeliAir Sweden AB är på plats och erbjuder helikopteruppstigning.

Aktiviteter ute på byn!

Antik och Kuriosa, och lite loppis… (Bysmedsv. 23) – Vi säljer bl.a. konstglas, tavlor, 
keramik, bruksföremål, koppar, mässing, lampor, frimärken samt loppisprylar.

Björklingebiblioteket (Sandbrovägen 6) – Extra öppet på biblioteket. Kom in och gör din 
egen pin i bibblans pin-maskin! Du kan också passa på att registrera dig för tillgång till 
Meröppet på biblioteket.

Björklinge kyrka – Öppet hus för både små och stora. Kaffe finns under dagen, visning av 
kyrksilver och textilier, spännande aktiviteter för barnen, kyrkogårdsvandring m.m.

Björklinge pizzeria (Bror Hjorts väg 2) – Välkomna till oss att beställa våra goda pizzor och 
annat från vår meny.

Björklinge Träningscenter (vid Röde Orm) – Vi håller gymmet öppet för ”prova på” under 
Björklingedagen.

Familjens Deli – Öppet med glasscafé och buffé med något för alla mellan kl 12:00-17:00. 
Välkomna in till oss, hälsar Therese & Peter med personal.

Friluftsfrämjandet – Håller till vid Lugnet och anordnar Mullelopp med start kl. 13:00 för 
barn mellan tre och tio år, kom och spring! Information om verksamheten, följ oss på 
facebook www.facebook.com/bjorklingelokalavd

Lunas Kök-Bar-Pizza (Näverv. 12A) – Rabatterade priser på Björklingedagen!
Robinas Kiosk & Grill (Näverv. 12B) – Under dagen serveras ”Björklingemålet” till specialpris.
Räddningstjänsten / brandkåren – Våra lokala hjältar visar hur ett brandmannatest går till 

(du kan även prova på att genomföra ett test) samt visar hur man släcker med 
brandfilt. Passa även på att provåka brandbil. Det kommer även att finnas möjlighet att 
prova att släcka en brand med brandsläckare virtuellt mot en skärm. 

Sandbro säteri – Guidade visningar av säteriet med historisk bakgrund kl. 12.00. 
 Biljetterna delas ut vid hembygdsmuseet från kl. 11:30 (först till kvarn…).
Setra Nyby såg (Setra trävaror AB) – På platsen vid Björklingeån har det legat både sågverk 

och kvarn sedan långt tillbaka i tiden. Idag har du möjlighet att få en guidning och se 
en del av produktionen i det moderna sågverket.

Sätuna herrgård – Guidad visning av herrgården kl. 12:00 (30 min historia,  30 min 
rundvandring). Biljetter delas ut vid hembygdsmuseet från kl. 11.30 (först till kvarn…).

Tibbles Bilverkstad (Bror Hjorths Väg 2A) – Här får du chansen att träffa våra experter, ställa 
frågor om bilservice och underhåll, och få värdefulla tips för att hålla din bil i toppskick. 
Ta med dig dina frågor och funderingar – vi ser fram emot en trevlig pratstund och att 
hjälpa dig med alla dina bilbehov!

Må bra friskvård
 bjuder in till en GRATIS YINYOGA stund på Björklingedagen. 

Vi ses på Björkvallen/Björkis kl 15.30 - 17.00 och yogar tillsammans. Medtag gärna 
yogamatta och filt, några mattor finns att låna. 

Vi yogar alla efter vår egen förmåga så alla kan vara med. 
Välkommen hälsar Maria, www.mabrafriskvard.se, Yoga & Massage i Björklinge

Musikgudstjänst
Musikalisk kvällstid med texter av Beppe Wolgers. Björklinge kyrka kl 18:00

Anna-Karin Nytell-Oldeberg (ako) sång, Anders Bromander piano och
Curt Andersson kontrabas.



Välkomna till stallbacken vid museet! 
Biblioteksbussen – Titta in i bokbussen, var med 

och tävla om fina bokpriser från bibblan.

Björklinge hembygdsförening – Passa på att få 
veta mera om föreningen och kanske gå med 
som medlem. Du kan även köpa vår årsskrift 
Björklinge förr och nu samt andra tryckalster. 

Björklinge padel – Kom och prata padel med oss!

Björklingebygdens släktforskarförening – 
 ”Vem tror du att du är?” Föreningen hjälper dig 

att leta i arkiven (i församlingshemmets entré). 
bjorklingeanor.se

Björklinge Träningscenter – Information om gym-
met vid Röde Orm. Öppet hus med prova på.  

BSAFE nattvandrarna i Björklinge – Vuxna 
 medmänniskor som genom närvaro bygger 

relationer och skapar trygghet i byn. 

CompostMundi AB – Den klimatsmarta lilla 
 e-butiken som säljer praktiska föremål till 

vardag och familj, grundfilosofin är hållbarhet 
och cirkulärt tänk kring material. compostme.se

Equmeniakyrkan – Kom och möt Missionsför-
samlingarna i Björklinge och Skuttunge. Vi 
berättar om vår verksamhet för alla åldrar.

EV sol AB – Ditt lokala elföretag i Björklinge. Vi 
erbjuder nyckelfärdiga solcellsanläggningar, 
installation & driftsättning av solceller, ladd-
lösningar samt elinstallationer.

Familjens deli – Vi är på plats på minimässan, kom 
och diskutera mat och catering till nästa kalas!

Hobbykullan – Egengjutna hantverk i finbetong 
och flytspackel. Fåglar, fågelbad, blommor, 
vättar, ugglor m.m. Gjuter och målar även efter 
önskemål. Se Instagram @Hobbykullan

Jägarförbundet Björklinge-Viksta jaktvårdskrets – 
Vad händer om du möter älgen på fel sida av 
vägen? Kom och diskutera vilt i trafiken.

Kambo gård – Vi erbjuder vackert glänsande, 
lockiga lammskinn. Våra djur betar gräs och 
örter på lokala marker.

Kristian Larsson – Ditt lokala bussbolag sedan 
1926. Ta en titt på vår nya minibuss för 19 
passagerare.

Lions Club Björklinge – Lions ingår i en av världens
största ideella hjälporganisationer. Vi berättar
om vår verksamhet.

Mix Motion – En ideell motionsförening i Viksta 
och Björklinge med motionspass i olika former, 
från 15 år och uppåt. Bamsegympa från 3 till 6 
år. mixmotion.se

Mustarn (del av Karlströms Musteri och Bigård) – 
Din lokala mustningstjänst i Björklinge. Med ett 
brinnande intresse för äppelträd, äpplen, bin, 
honung och den ädla drycken äppelmust.

Nordic Forest Garden Plantskola – Vi arbetar med  
permakultur, hållbarhet och biologisk mång-
fald. Våra träd och buskar odlar vi själva, nog-
grant utvalda för köldhärdighet, sjukdoms-
resistens, smak och näringsvärde.

Notar – Fastighetsmäklare Albin Ruhl kör en 
gissningstävling – närmast gissat vinner en 
luftballongstur för två i Notars luftballong.

Närlinge barnridskola – På plats med ponny-
ridning! Med pålitliga ponnys och max fem 
barn/grupp har vi ridskola för barn från tre år. 
sussi@blixtrauppsala.se

PRO – Välkommen till PRO Björklinge och upplev 
gemenskapen med oss. För alla tillfällen, hyr 
vårt vackra Furuliden, fullt utrustat för 80 
personer.

SK Iron – Föreningen bildades 1930 och har 
genom åren haft ett engagemang i många olika 
idrottsgrenar. I dag är det fokus på fotboll, 
ishockey och tennis. 

SK Iron Supporterklubb – Vi berättar om våra 
olika aktiviteter och om vår hyrbara stora och 
fullständigt utrustade festlokal, dansbanan 
”Björkis”, med plats för upp till 200 personer.

Sommarvägens blomsterfarm – Närodlade 
blomster från Sommarvägen. Buketter, dahlior 
och tulpanlökar till salu.

SPF 485 Björken – Seniorföreningen med 
aktiviteter för ett harmoniskt och utvecklande 
liv på äldre dagar.

Stallvävarna – I Stallet har vi idag åtta vävstolar, 
varav två damastvävstolar med dragrustning 
och en med harnesk. Vi väver allt, från gryt-
lappar till linnedukar, och hjälps åt med alla 
delar i vävuppsättningen.

Tibbles Bilverkstad – Din lokala specialist för 
bilservice och reparationer. Vi erbjuder 
professionell och pålitlig service för alla 
bilmodeller, med fokus på kvalitet och kund-
nöjdhet. Besök oss för allt från rutinunderhåll 
till större reparationer.

Vigle Träd & Trädgård – Din lokala biodlare 
informerar om bin, biodling och nyttan med 
bin. Passa på och köp lokalproducerad honung.

Viktor Karlsson Racing – En satsning mot inter-
 nationell bilracing! Viktor Karlsson, nyss 

fyllda 19 år, kör sin tredje och mest framgångs-
 rika säsong i bilracingklassen Aquila Formula 

1000. Årets stora målsättning är att vinna det 
svenska juniorriksmästerkapet!

 Kom och träffa teamet, titta närmare på 
racingbilen och prata bilracing med oss.

Upplands Energi – Ditt lokala energibolag. Vi er-
 bjuder kompletta solcellsanläggningar, batteri, 

laddbox, värmepump och 100% fossilfria 
elavtal till alla upplänningar.

Vobis Livskvalitet – Funktionella produkter för alla 
åldrar, allt från enkla små hjälpmedel till mer 
avancerad utrustning.

Zinzino – Testbaserad hälsa, svensk hälsokost.

Åstråken …värt en omväg – Föreningen som 
verkar för ökad turism i trakterna kring Fyrisån 
och Vendelån. Astraken.com

Miljöförvaltningen 
Här gör vi nytta för både hälsa och miljö! Möt vår 

miljö- och hälsoskyddsinspektör, prata om det som 
berör dig, tex riskerna med radon i småhus eller hur 
luftkvaliteten är i kommunen? Vi arbetar för att alla i 
Uppsala kommun ska leva i en hälsosam miljö och för 

att vår växande kommun ska utvecklas hållbart.

Uppsala Vatten och Avfall AB 
Prova vår spännande 

”återvinningsmaskin” och se de nya 
flerfackskärlen för hushållsavfall! 

Ställ dina frågor om återvinning till oss 
på Uppsala Vatten och Avfall AB.

Tändkulan
Under dagen kommer vi försöka starta 

och provköra vår tändkulemotor.
Passa på att lära dig om tekniken, lyssna 
på tändkulans motor(o-)ljud och heja på 

mekanikerna som kämpar mot tidens 
tand och motorns slitna mekanik.
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